
32º CIRCUITO NAVARRO ABSOLUTO

16/04/2021 02/05/2021 Navarra Navarra Club Oberena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto G1 Alvaro Alfaro Segurado

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
26

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
14/04/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
14505210

Alvaro Alfaro Segurado

1 Prat Gil, Antonio
2 Gaztambide Arrastia, Iker
3 Perez De San Roman D, Ibai
4 Martinez Sanz, Alex

1

2

3

4

1

1

14510201 95 PRAT GIL, A. [1]

14515194 1018 IBARROLA ASENJO, A.

14513007 827 GOMEZ ALVAREZ, A.

14513916 856 ORRADRE ESCUDERO, S.

1

1

14503446 1099 LOPEZ SARASA, L.

14500517 1213 PEREZ BULDAIN, M.

4614344 1336 CELADA GARCIA, I.

14510152 290 GAZTAMBIDE ARRASTIA, I. [2]

6

5 12609618 334 PEREZ DE SAN ROMAN D, I. [3]

14513388 1639 TRUJILLO GARNICA, D.

7

8

4446391 568 NERUSHENKO SAVITSKAIA, A.

3825942 360 ALCALDE PEREZ-ILZARB, I.

1

9

1

1

4432738 749 MARTINEZ MAYANS, G.

15001259 623 LAGUARDIA ALVAREZ, U.

14514089 914 SORIA SOLA, J.

14514055 346 MARTINEZ SANZ, A. [4]


